UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:          /2024/QĐ-UBND

Dự thảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Dương, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ một số Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giá ngày 19 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Giá;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-TTg ngày 26/10/2023 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch thi hành Luật Giá số 16/2023/QH15;

Căn cứ Quyết định số 46/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hải Dương về Quy định phân công nhiệm vụ quản lý Nhà nước về

giá trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bãi bỏ các quyết định

Bãi bỏ toàn bộ các quyết định sau đây:

1. Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch của các

đơn vị sản xuất, kinh doanh nước sạch trên địa bàn huyện Kim Thành;

2. Quyết định số 22/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch của Công ty

TNHH MTV Kinh doanh nước sạch Thanh Sơn trên địa bàn thành phố Hải

Dương và huyện Thanh Hà;

3. Quyết định số 23/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt của

Công ty Cổ phần nước và Môi trường Hải Dương trên địa bàn huyện Thanh

Hà, huyện Ninh Giang và huyện Cẩm Giàng;

4. Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt của

Công ty Cổ phần kinh doanh nước sạch Hồng Lạc, Công ty Cổ phần nước

sinh hoạt Việt Hồng, Công ty TNHH MTV nước sạch Phượng Hoàng, Công

ty CP phát triển đô thị và nông thôn Sông Đà, Công ty CP nước sạch Thanh

An và doanh nghiệp tư nhân nước sạch Lâm Tới trên địa bàn huyện Thanh

Hà;

5. Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt của

hợp tác xã dịch vụ nước sạch phường Văn An, Công ty TNHH MTV nước

sạch Tân Dân trên địa bàn thành phố Chí Linh;

6. Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt của

Công ty TNHH nước sạch Bạch Đằng, Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại

và xây dựng Mạnh Tùng, Công ty TNHH MTV nước sinh hoạt Long Hải và

Hộ kinh doanh Vũ Văn Phong trên địa bàn huyện Kinh Môn;

7. Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt của

Công ty TNHH nước sạch Cộng Lạc, Công ty TNHH MTV nước sạch Kỳ

Sơn, Công ty TNHH MTV Điện nước Phương Anh và Công ty TNHH MTV

nước sạch Hưng Đạo trên địa bàn huyện Tứ Kỳ;

8. Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt của

Công ty cổ phần thương mại và xây dựng Nam Sơn trên địa bàn huyện Nam

Sách;

9. Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt của

Công ty TNHH nước sạch An Bình trên địa bàn huyện Gia Lộc và huyện

Thanh Miện;

10. Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt

của Doanh nghiệp tư nhân Nam Khương trên địa bàn huyện Kim Thành;

11. Quyết định số 39/2019/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt

của Hợp tác xã Dịch vụ sản xuất kinh doanh nước sạch Thống Nhất trên địa

bàn huyện Gia Lộc;

12. Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá dịch vụ trông giữ xe trên địa

bàn tỉnh Hải Dương;

13. Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 29 tháng 2 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương Bổ sung một số nội dung của Phụ lục kèm

theo Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định giá dịch vụ trông giữ xe trên địa bàn tỉnh

Hải Dương;

Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực từ ngày …. tháng……năm..../.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Cục kiểm tra VBQPPL (Bộ Tư pháp);

- Vụ pháp chế - Bộ Tài chính;

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thảnh phố;

- Trung tâm CNTT;

- Lưu: VT, ..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH